COMUNICADO - 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Prezadas licitantes,

Informamos que não houve interposição de recursos referentes a decisão da Comissão
sobre a análise do envelope n° 2 - proposta comercial/financeira.

A data da sessão de abertura do envelope n° 3 - habilitação - será publicada no Diário
Oficial do Estado e informada às licitantes em momento oportuno.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Julgamento da Licitação